12.11.2019 № 142
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТАРЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 – 2021 ГОДОВ»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 26.04.2007г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», Администрация Ширяевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Ширяевского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, составленный на основании заключенного соглашения между администрацией Ширяевского муниципального образования и администрацией Иркутского районного муниципального образования № 18-сэ от 22.10.2018 года   (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ширяевского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Ширяевского
муниципального образования                                                                    С.А. Попова